
UCHWAŁA   NR  8/13/2007 
ZARZĄDU  POWIATU  CHODZIESKIEGO

z  dnia  22 stycznia 2007 r.

w sprawie powołania Komisji do nieodpłatnego przekazania środka trwałego 
stanowiącego mienie Powiatu Chodzieskiego na rzecz Szpitala Powiatowego 
im. prof. R. Drewsa w Chodzieży.

Na    podstawie   art. 32  ust. 2   pkt 3   ustawy   z   dnia   5   czerwca  1998 r. 
o samorządzie powiatowym  (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 ze zm.), w związku z 
§ 1 ust. 2 Uchwały  Nr 7/10/2007 Zarządu Powiatu Chodzieskiego z dnia 11 stycznia 
2007 r. w sprawie nieodpłatnego przekazania środka trwałego stanowiącego mienie 
Powiatu  Chodzieskiego  na  rzecz  Szpitala  Powiatowego  im.  prof.  R.  Drewsa  w 
Chodzieży  Zarząd Powiatu Chodzieskiego uchwala, co następuje :

§  1. Powołuje  się  Komisję  do  nieodpłatnego  przekazania  środka  trwałego 
stanowiącego mienie  Powiatu  Chodzieskiego  na  rzecz  Szpitala  Powiatowego im. 
prof. R. Drewsa w Chodzieży,  o którym mowa w § 1 ust. 1  Uchwały   Nr 7/10/2007 
Zarządu Powiatu Chodzieskiego z dnia 11 stycznia 2007 r. w sprawie nieodpłatnego 
przekazania środka trwałego stanowiącego mienie Powiatu Chodzieskiego na rzecz 
Szpitala Powiatowego im. prof. R. Drewsa w Chodzieży,  w następującym  składzie :

1/   Jadwiga  SKRZYPACZ-KOPASZEWSKA

2/   Małgorzata  GAJZLER

3/   Roman  CHMARA

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Staroście Chodzieskiemu.

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                           Starosta  Mirosław  Juraszek …………………….

                                                           Wicestarosta Julian Hermaszczuk ……………… 

                                                           Członkowie  Zarządu :

1. Roman  Chmara  ………………………………

2. Piotr  Jankowski  ………………………………

3. Andrzej  Szwed  ……………………………….


